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 بی شک در هوای گرم این روزهای تابستان ساعتی 
را در استخر گذراندن لذتی مضاعف دارد اما در این 
بین دوستداران شنا در برخی نقاط سال هاست که 
چشم به عمل مسئولان برای احداث استخر شنا یا 
تکمیل پروژه هایی هستند که سال هاست غرق در 
نبود اعتبار، مشکلات جانبی و وعده های مسئولان 

نیمه تمام مانده اند و آفتاب می خورند.
به گزارش خراسان جنوبی قصه پر غصه پروژه 
های نیمه تمام استان که از سال های گذشته 
شروع شده است گویا تمامی  ندارد و استخرهای 
شنای استان نیز از جمله پروژه هایی است که با 
این که بعضی از آن ها حدود 10 سال پیش مصوب 
شده اما در موج وعده های مسئولان و اختصاص 
نیافتن اعتبارات لازم هنوز غوطه می خورند و 
تکمیل نشده اند و حسرت ساعتی شنا در این 
استخرها بر دل دوستداران ورزش در این نقاط 

باقی مانده است. 
استخر سربیشه، ۷ سال پس از شروع کار •

پروژه احداث استخر شنای سربیشه از مصوبات 
سفر هیئت دولت دهم در سال 85 به خراسان 
جنوبی است که سال 89 کلنگ احداث آن به زمین 
زده و در سال 90 عملیات اجرایی آن شروع شد و 
مسئولان مربوط اعلام کردند که با تخصیص اعتبار 
این پروژه ورزشی سال 93 به بهره برداری می رسد 
اما با گذشت هفت سال از شروع عملیات اجرایی، 

هنوز استخر شنای سربیشه تکمیل نشده است.
رئیس اداره ورزش و جوانان سربیشه که سال 
 800 95 گفته بود در صورتی که صد در صد 
برای تکمیل استخر  اعتبار لازم  تومان  میلیون 
شنای سربیشه تخصیص پیدا کند، این استخر 
سال 96 تکمیل و به بهره برداری می رسد، می 
گوید: کار احداث ابنیه استخر تا یک هفته دیگر به 
اتمام می رسد که با انجام آن 97 درصد پیشرفت 
خواهد داشت و از محل اعتبار سال 96 هم 100 
میلیون تومان برای تجهیز این استخر خریداری 

شده است.
»هادی ذوقی« با بیان این که برای محوطه سازی، 
ایجاد سقف کاذب و انشعابات برق و گاز حدود 
700 میلیون تومان دیگر نیاز است، می افزاید: 
تکمیل این پروژه تا مهر امسال تمدید شده و حدود 

100 میلیون تومان برای نصب تیر برق و ترانس 
کاهنده جریان برق و ایجاد ایستگاه گاز نیاز است.

 وی با اعلام این که کار اجرایی کاسه استخر و 
کاشی کاری آن انجام شده است، ادامه می دهد: 
از محل ماده 180 و طرح  توسعه بودجه 96 در 
مجموع 540 میلیون تومان برای آن در نظر گرفته 

شده است.  
استخر حاجی آباد در نیمه راه •

کلنگ احداث استخر شنای حاجی آباد زیرکوه 
نیز اسفند 89 با حضور مدیر کل وقت آموزش و 
پرورش به زمین زده شد تا علاوه بر استفاده دانش 
آموزان پایه سوم ابتدایی از این استخر در قالب 
طرح سباح، یکی از مکان های ورزشی زیرکوه باشد 
که نوجوانان و جوانان این شهرستان و شنا دوستان 
برای پر کردن اوقات فراغت خود از آن بهره ببرند.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس با اعلام 
این که زیربنای این پروژه ورزشی حدود هزار و 
800 متر مربع است، می گوید: برای ساخت این 
استخر تاکنون یک میلیارد و 500 میلیون تومان 
هزینه شده است و حدود 53 درصد پیشرفت دارد.
»بیکی« با اشاره به این که این پروژه فعال است و 
جز اجرای تاسیسات با پیمانکار قرارداد منعقد 
شده است، می افزاید: برای تکمیل استخر شنای 
حاجی آباد دو میلیارد تومان دیگر نیاز است که در 
صورت تامین آن پیش بینی می شود سال 98 به 

بهره برداری برسد.
استخر بیرجند، ۲5 درصد پیشرفت •

کلنگ احداث استخر شنای دانش آموزی بیرجند 
نیز اواخر سال 90 در قالب دور چهارم سفرهای 
استانی هیئت دولت با حضور »حاجی بابایی« 
وزیر وقت آموزش و پرورش با پیش بینی اعتبار 
حدود پنج میلیارد تومان در خیابان ظفر بیرجند 

به زمین زده شد. 
بر  علاوه  مراسم  این  در  وپرورش  آموزش  وزیر 
این که آمادگی این وزارت را برای احداث چند 
استخر شنای دیگر در خراسان جنوبی اعلام کرد 
از مسئولان اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان خواست در اسرع وقت این پروژه 
ورزشی به بهره برداری برسد اما وجود معارض 
و نبود اعتبار سبب شد تا این پروژه ورزشی چند 

سال تعطیل شود و هنوز 25 درصد پیشرفت دارد.
مدیر کل نوسازی مدارس در این زمینه هم می 
گوید: زیربنای استخر شنای دانش آموزی بیرجند 
حدود دو هزار و 800 متر مربع است که با 25 
درصد پیشرفت فعال است و اسکلت آن در کارخانه 
در حال تکمیل است و بر اساس قرارداد موجود 
با پیمانکار باید تا مرحله نصب توسط پیمانکار 

انجام شود.
به گفته »بیکی« 800 میلیون تومان تاکنون در 
این پروژه هزینه شده است و برای تکمیل آن حدود 

هشت میلیارد تومان دیگر نیاز است.
احداث استخر شنای امید قاین سال 87 کلنگ 
حضور  با   94 سال  دولت  هفته  در  و  شد  زنی 
استاندار وقت افتتاح شد و قرار بود یک هفته بعد 
عموم مردم بتوانند از این استخر استفاده کنند اما 
به دلیل وجود مشکلات فنی و بر طرف نشدن آن از 
سوی پیمانکار مردم این شهرستان هنوز نتوانسته 

اند در این استخر تنی به آب بزنند. 
مسئولان اداره ورزش و جوانان قاینات هم در این 
سال ها پیگیری زیادی برای رفع مشکلات آن 
انجام داده اند اما مشکلات فنی استخر همچنان 
باقی است و هنوز به اداره ورزش و جوانان قاینات 

تحویل رسمی نشده است.
»ترحمی« معاون ورزشی اداره ورزش و جوانان 
قاینات در این باره می گوید: نشتی استخر شنای 
امید قاین مشکل فنی است که سبب شده نتوانیم 
از آن استفاده کنیم و برای رفع این مشکل اعتبار 
تخصیص یافته و به زودی عملیات اجرایی آن شروع 
می شود. کلنگ احداث استخر شنای خوسف هم 
سال 90 به زمین زده شد و »حمید رضا برومند« 

سرپرست وقت اداره کل ورزش و جوانان سال 95 
در بازدید از پروژه های ورزشی خوسف با اشاره 
به این که شهرستان تازه تاسیسی است و باید به 
زیرساخت های ورزشی آن توجه شود، گفته بود 
»این شهرستان استخر شنا ندارد و تا پایان سال 
استخر شنای خوسف با بیش از 70 درصد پیشرفت 
به بهره برداری می رسد و برای تکمیل این پروژه 
در سال های اخیر 150 میلیون تومان اعتبار ملی 
تخصیص یافته است.« اما با وجود این گفته ها و 
گذشت هفت سال از کلنگ زنی، این پروژه ورزشی 

هنوز به بهره برداری نرسیده است.
رئیس اداره ورزش و جوانان خوسف با اعلام این 
که پروژه استخر شنای خوسف 60 درصد پیشرفت 
دارد، می گوید: تاکنون یک میلیارد و 290 میلیون 
تومان در این زمینه هزینه شده و پیمانکار این پروژه 
مشغول کاشی کاری و نصب تاسیسات و... است.

»چهکندی« با بیان این که یک میلیارد و 200 
میلیون ریال دیگر برای تکمیل این پروژه ورزشی 
بنیاد  مسئولان  دهد:   می  ادامه  است،  نیاز 
مستضعفان گفته اند که اگر یک میلیارد تومان 
اعتبار ملی از سوی ورزش و جوانان برای تکمیل 
این استخر تخصیص یابد بنیاد هم در اعتبارات 
سال آینده خود یک میلیارد تومان برای این منظور 
در نظر می گیرد با این وجود سال آینده استخر 

شنای خوسف به بهره برداری می رسد.  
حال با توجه به مطالب مطرح شده باید منتظر 
ماند و دید که آیا تا تابستانی دیگر دوستداران شنا 
خواهند توانست ساعتی را در شهر خود به شنا 
بپردازند یا باز هم وعده ای دیگر از زبان مسئولان 

خواهند شنید؟

دوره توجیهی مربیگری و داوری 
بیلیارد

رحمان - دوره توجیهی مربیگری و داوری رشته های 
بیلیارد به میزبانی خراسان جنوبی برگزار می شود.

به گزارش خراسان جنوبی، دوره توجیهی مربیگری 
3٥ نفر از  و داوری رشته های بیلیارد با شرکت 
شهرهای مشهد، سرایان، قاین، طبس و بیرجند به 
مدرسی» نصرا... جعفری« مدرس و رئیس کمیته 
مسابقات فدراسیون بولینگ، بیلیارد و بولس کشور 
به مدت چهار روز در خانه بیلیارد بیرجند برگزار 

خواهد شد.

بانوان دونده استان نایب قهرمان 
رقابت های منطقه ای

حسینی- بانوان دونده خراسان جنوبی عنوان نایب 
قهرمانی رقابت های دو و میدانی منطقه شش کشور 
را به دست آوردند. به گزارش خبرنگار ما در پایان 
این رقابت ها که با حضور 60 ورزشکار، مربی و 
سرپرست  از استان های خراسان جنوبی، شمالی، 
رضوی و سیستان و بلوچستان و در دو بخش نونهالان 
و پیشتازان برگزار شد، تیم خراسان جنوبی عنوان 

نایب قهرمانی را به دست آورد.
در گروه نونهالان، »هدی قاسمی« در پرش طول 
و »فاطمه عباسی« در 100 متر با مانع از خراسان 
جنوبی  عنوان قهرمانی را کسب کردند، همچنین 
»مرضیه عباسی« در 400 متر و »نرجس عباسی« 
در پرش طول مدال نقره به دست آوردند و»محبوبه 

الهیارزاده« هم در پرتاب وزنه سوم شد.
در بخش پیشتازان و از میان دوندگان خراسان 
جنوبی، »فاطمه الستی« در دوی 400 متر، »بهناز 
سبزعلی« در پرتاب وزنه و »کوثر محمدزاده« در 100 
متر با مانع عنوان قهرمانی را کسب کردند. »افسانه 
سبزه کار« نیز در سه هزار متر و »سهیلا سلیمانی« در 

پرتاب دیسک عنوان سوم را به دست آوردند.
در رقابت های رله سوئیسی نیز تیم خراسان جنوبی 

عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد.

6 مدال پایان کار دانشجویان دختر 
دانشگاه بیرجند در المپیاد کشوری

به  اعزامی  بیرجند  دانشگاه  دختر  ورزشکاران 
چهاردهمین المپیاد دانشجویان کشور، دو مدال طلا 
و چهار مدال نقره را کسب کردند. به گفته »حسن پور« 
معاون تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه بیرجند، 
»سمیه نطقی مقدم« با کسب دو مدال طلا در پرتاب 

نیزه و وزنه؛ ستاره رقابت های دو و میدانی شد.

استخرهای نیمه کاره، غرق در وعده ها

حسین قربانی 

کلاس مربیگری درجه ۳ اسکیت 
کشور در بیرجند

حسین قربانی – کلاس مربیگری درجه سه عمومی 
اسکیت کشور در بیرجند برگزار می شود.

به  استان  اسکیت  هیئت  رئیس  شبانی«  »حسن 
خبرنگار ما گفت: کلاس مربیگری درجه سه عمومی 
اسکیت با حضور 18 مربی اسکیت کشور و  توسط 
دکتر مجیدی مدرس رسمی فدراسیون برای آقایان 
و خانم نطقی برای بانوان در روزهای 12 تا 14 مرداد 

در سالن ورزشی رزمندگان بیرجند برگزار می شود. 

 مسابقات دارت بانوان 
یادواره  اولین  مناسبت  به  بانوان  دارت  مسابقات 
شهدای اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان 

خراسان و روز کارآفرینی برگزار شد. 
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار 
ما گفت: مسابقات دارت بانوان اداره کل آموزش فنی 
و حرفه ای استان در دو بخش کارآموزان و کارمندان 
و مربیان برگزار شد که در بخش کارآموزان زهرا 
خاموشان، الهام قدیری و وحیده بیگمی اول تا سوم 

شدند.
به گفته »علیرضا علیزاده« در بخش کارمندان و مربیان 
ریحانه طالبی، آتنا فرساد مقدم و معصومه مودی مقام 

های اول تا سوم را کسب کردند.

 جشنواره بازی های بومی محلی 
بانوان گزیک 

جشنواره بازی های بومی محلی بانوان به مناسبت 
دهه کرامت در گزیک برگزار شد. به گزارش روابط 
عمومی اداره ورزش و جوانان درمیان جشنواره بازی 
های بومی محلی به مناسبت دهه کرامت بین بانوان 
گزیک با حضور بیش از 200 ورزشکار برگزار شد. 
ورزشکاران در این مسابقات که توسط هیئت ورزش 
های همگانی و با همکاری شهرداری گزیک برگزار شد 
در رشته های دارت، دوی سرعت، طناب زنی و طناب 
کشی با یکدیگر به رقابت پرداختند و در پایان به نفرات 

برتر جوایز ورزشی اهدا شد.

 80 دوچرخه سوار در همایش 
دوچرخه سواری نوغاب 

همایش دوچرخه سواری گرامی داشت یاد دو هزار 
شهید استان با حضور بیش از 80 دوچرخه سوار در 

نوغاب برگزار شد.
به گزارش خراسان جنوبی در این همایش بیش از 80 
دوچرخه سوار نوغاب با هم به رقابت پرداختند. این 
مسابقه توسط هیئت ورزش های همگانی و با همکاری 
دهیاری و بسیج در بولوار شهرک نوغاب برگزار شد و 
در پایان علاوه بر سه نفر برتر به قید قرعه جوایز ورزشی 

به تعدادی از شرکت کنندگان اهدا شد.

مدیر کل نوسازی مدارس  : زیربنای استخر شنای دانش 
آموزی بیرجند حدود دو هزار و 800 متر مربع است که با 
25 درصد پیشرفت فعال است


